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Emertimi i produkteve Buxheti 2022

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC804

Godina të ndërtuara dhe rikonstruktuara" Rikonstruksioni dhe zgjerimi i  Terminalit per krijimin e kushteve 

optimale per udhetaret e Pikes se Kalimit Kufitar Kakavije " 77,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC806 Godina të ndërtuara dhe rikonstruktuara "Rikonstruksion dhe sinjalistike Dega Doganore Berat " 2,135,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC805

Godina të ndërtuara dhe rikonstruktuara "Zbatim i projektit Krijimi i ambienteve shtesë në Parkingun e Degës 

Doganore Morinë, sistemim asflatim, rrethim" 40,269,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC807  Rikonstruksion dhe sinjalistike Dogana Korce dhe Pika Gorice 7,260,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW101 "Pajisje komjuterike licensa,softe " (Komjutera, printera , laptop  Skaner, video projektor) 15,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW103 Pajisje teknike (Blerja e distilatorit automatik për distilim në presion atmosferik të produkteve hidrokarburike) 5,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2300000 3535 0000000

 Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të Programit Interreg IPA Cross-border 

Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë 2,314,000

001 10 1010080 Dogana Tirane 01 01150 2310000 3535 M10002 Pajisje zyre 800,000

001 10 1010079 Dogana Rinas 01 01150 2310000 3535 M10002 Pajisje zyre 542,000

001 10 1010096 Dogana Tre urat 01 01150 2310000 1128 M10002 Pajisje per mbrojtjen nga zjarri 1,300,000

001 10 1010077 Dogana Kukës 01 01150 2310000 1818 M10002 Blerje pajisje (Blerje dhe montim stabilizator tensioni 100 kw (+-30%) 1,600,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2300000 3535 GM10139

Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) totalisht te perputhshem me ITMS e 

BE-se. 79,938,400

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2300000 3535 19AD101

Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të Programit Interreg IPA Cross-border

Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK Qafë – Botë 39,695,600

001 10 1010077

Aparati i Drejtorisë së 

Doganave 02 01150 2300000 3535 19AD102 Projekti PEN-CP nw kuadwr twProgramit Horizon 2020. 1,056,000

273,910,000
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001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC804

Godina të ndërtuara dhe rikonstruktuara" Rikonstruksioni dhe zgjerimi i  Terminalit per krijimin e 

kushteve optimale per udhetaret e Pikes se Kalimit Kufitar Kakavije " 28,580,120

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC806 Godina të ndërtuara dhe rikonstruktuara "Rikonstruksion dhe sinjalistike Dega Doganore Berat " 2,135,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC805

Godina të ndërtuara dhe rikonstruktuara "Zbatim i projektit Krijimi i ambienteve shtesë në 

Parkingun e Degës Doganore Morinë, sistemim asflatim, rrethim" 0

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18CC807  Rikonstruksion dhe sinjalistike Dogana Korce dhe Pika Gorice 7,260,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18Aë101 "Pajisje komjuterike licensa,softe " (Komjutera, printera , laptop  Skaner, video projektor) 11,600,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18Aë103

Pajisje teknike (Blerja e distilatorit automatik për distilim në presion atmosferik të produkteve 

hidrokarburike) 22,880

001 10 1010080 Dogana Tirane 01 01150 2310000 3535 M100002 Pajisje zyre 800,000

001 10 1010079 Dogana Rinas 01 01150 2310000 3535 M100002 Pajisje zyre 542,000

001 10 1010096 Dogana Tre urat 01 01150 2310000 1128 M100002 Pajisje per mbrojtjen nga zjarri 934,000

001 10 1010092 Dogana Bllatë 01 01150 2310000 0606 18Aë106 “Blerje trarë elektronik” 700,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2300000 3535 GM10139

Zhvillimi I Moduleve te ITMS (Sistemi i Menaxhimit te Integruar te Tarifes) totalisht te 

perputhshem me ITMS e BE-se. 60,832,010

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2310000 3535 19AD101

 Projekti “Lëvizshmëria në Bregun Jonian - COMOBILON” në kuadër të Programit Interreg IPA 

Cross-border Cooperation “Greqi – Shqipëri 2014-2020“- Ndërtim, Rindërtim, Rehabilitim i PKK 

Qafë – Botë 39,695,600

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2300000 3535 19AD102 Projekti PEN-CP në kuadër të Programit Horizon 2020. 1,056,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2300000 3535 18AW502

Kontrate Binjakezimi  IPA 2017: “Mbeshtetje per ADSH-ne ne perafrimin e legjislacionit dhe 

procedurave me  EU acquis, ne lidhje me Kodin e Ri Doganor te BE-se si dhe pergatitjet per 

nderveprimin me sistemin IT te BE-se per mallrat e fallsifikuara”.  19,106,390

173,264,000


